
Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza divus pamatus. 

1) Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka Komisija esot pieļāvusi 
kļūdu tiesību piemērošanā un kļūdu faktos un tā neesot 
ņēmusi vērā apsvērumus par iespējamo ES fondu zaudējumu 
apmēru saistībā ar šiem fondiem radīto risku 2007. un 
2008. gada deklarācijās norādīto izmaksu dēļ, it īpaši to 
izmaksu dēļ, kuras izriet no kļūdām atbalsttiesīgas teritorijas 
(hektāros) noteikšanā 2005. gadā, kas ietekmē sākotnējo 
tiesību piešķiršanu. 

2) Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka Komisija esot pieļāvusi 
kļūdu tiesību piemērošanā un kļūdu faktos, nepareizi seci
not, ka Northern Ireland Department of Agriculture and Rural 
Development (“DARD”) nav atbilstoši vai vispār piemērojis 
normas par sodiem, pārmaksāto summu atgūšanu un apzi
nātu pienākumu neizpildi, un ka Komisija tādējādi esot 
nepietiekami novērtējusi un/vai neesot ņēmusi vērā apsvē
rumus saistībā ar iespējamo ES fondu zaudējumu apmēru. It 
īpaši Komisija: 

— esot nepareizi iebildusi, ka DARD esot “sistemātiski” 
pārrēķinājusi maksājumus; 

— kļūdaini apgalvojusi, ka 2005. gada kļūdām esot ievēro
jamas sekas uz maksājumu vērtības vēsturiskajām daļām; 

— esot izmantojusi nepareizo pārmaksas aprēķina metodi; 

— esot izvēlējusies nepareizu pieeju sodiem, it īpaši: 

— izvēloties nepareizu sodu aprēķina metodi, un 

— kļūdaini apgalvojot, ka sodu jāpiemēro par katru 
gadu gadījumos, ka sods bija piemērojams 2005. 
gadā, bet nevis nākamajos finanšu gados, kas šajā 
lietā ir 2007. un 2008. gads, kad pārmaksa radās 
tās pašas kļūdas dēļ, par kuru sods jau tika piemērots 
2005. gadā; 

— esot izvelējusies kļūdainu pieeju apzinātai pienākumu 
neizpildei. 

Prasība, kas celta 2012. gada 19. novembrī — Murnauer 
Markenvertrieb/ITSB (“NOTFALL CREME”) 

(Lieta T-504/12) 

(2013/C 26/124) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Murnauer Markenvertrieb GmbH (Trebur, Vācija) (pārstāvji 
— F. Traub un H. Daniel, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2012. gada 
20. septembra lēmumu lietā R 271/2012-4; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdisku elementu “NOTFALL CREME”, attiecībā uz precēm, 
kas ietilpst 3. un 5. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas 
pieteikums Nr. 10 107 134 

Pārbaudītāja lēmums: reģistrācijas pieteikumu noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) un 
c) apakšpunkta un 83. panta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2012. gada 19. novembrī — Compagnie 
des montres Longines, Francillon/ITSB — Cheng (“B”) 

(Lieta T-505/12) 

(2013/C 26/125) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Compagnie des montres Longines, Francillon SA (Saint- 
Imier, Šveice) (pārstāvis — P. González-Bueno Catalán de Ocón, 
advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otrs procesa ITSB Apelāciju padomē dalībnieks: Xiuxiu Cheng (Buda
pešta, Ungārija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju piektās padomes 2012. gada 
14. septembra lēmumu lietā R 193/2012-5 un 

— piespriest atbildētājam un otram procesa ITSB Apelāciju 
padomē dalībniekam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/63


	Prasība, kas celta 2012. gada 19. novembrī — Murnauer Markenvertrieb /ITSB ( NOTFALL CREME )  (Lieta T-504/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 19. novembrī — Compagnie des montres Longines, Francillon /ITSB — Cheng ( B )  (Lieta T-505/12)

